12.09.2022,

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России
(краткое наименование обраэоеательной орrанИ3Зции)

6

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 12.09.2022 1 этапа

аккредитации специалиста по специальности
1: Травматология и ортопедия

Председательствовал : М . И . Тюрин ..:..:..:;~__:_:::r,.:;;:...,.. _ _______________ _ _

(И.О. Фа""""•}

Ответственный секретарь : А. А. Климкина ~..:...:.:....:.::..::.:::;:;.:;.;=-- ----------------
(И. О. Ф•""n••}

Члены подкомиссии:

А. Е. Артюшевский
(И.О. Фамилия)

С. И . Тузов
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной

комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2

Прио<аз Ми,,и~;rерстоа :~щщrюохра~,ощ,я Роп 11иско1, Ф1щщ111111111 о , r 0•111бр11 201 ',, No 70011 ·о 11o•t01нtn11rype

слециальнос1еи слсциа1щ('1О1J 111М1t0щ11> 11ысшоо i.to111,ц,11,c.oo " ф,1p•-.щutl!>t•1oc,oo обр11,01щ1,ие·

(зареrмс1риро8!11t MИILИCllфC:100 ... IOCIIЩИlt f'11<t,,w , n1t Ф/\1\Щl,Щ"" 12 1к1,Фр11 20 1 51 l)ct/1111 р._1ц1101111ь111 No 39696);

Приказ Минис1срс1ва :V,U>RIIOOЧ11t11e11и~ и 11,циllль,.010 11,11ни11111 l'\i. ц,щ ц»t Ф,щер.111111• 01 16 11nponя 2008 r. №

176н ·о Номснl\Лаtур(I t щщ11,1111,~,()(.1,111 , 11,щи,111"11111, , u I pu11••"" .... ,щ1щ111 ~< • .,., 11 фnрмnцовтическим

образованием в сфере 31\l>fl600•fщ11ot11ш l '()rr1,11C •О" Ф1щ11р,1ц1111 (1,ч1ur11c I р11ро111111 М,11,.,с repc,noм юстиции

Российской Федерац11и 6 .. .~и 2008 , 1w111< 1рш11ю11111,1,1 rw 111.1 14) t .. ,.,011011и11м,1 , онесе1◄ными nрика.зом

Министерсrва здравоохраr<с111111 и социо,11,,.010 µ03~111111< Росси1w~о" Фмuр1111и11 or ЗО марта 2010 г. № 199н

(эареrисrрирован Министерс1вом t0е1>щи11 Россиисt<о1, Фмuраци11 11 ,..,,и 2010 r , реrисtрационный № 17160).

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 12.09.2022 1 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.

К прохождению этапа допущено 1 человек(а), из которых дnя прохождения этапа явилось 1
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами :

№ n/n Ф.И .О. Результа1т

1. Агеее Александр Витальевич 81%

Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Травматология и ортопедия

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 7, 71, 72, 75, 55, 87 и 89 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденного приказом Министе-рства здравоохранения Российской Федерации от 22
ноября 2021 г. N2 1081н , аккредитационная подкомиссия решила:

№n/n Ф.И.О. Решение

1. Агеев Александр Витальевич Сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 24 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 22 ноября 2021 г. №
1081н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа
аккредитации специалистов по специальности Травматология и ортопедия

№n/ПJ Ф.И.0. Дата проведения

1 Агеев Александр Витальевич 21 .09.2022

Председатель

Ответст,венный секретарь

JРд _М_._И_._Т_ю_,_р_и_н_~-,--------
lnодn•с•J (11.0 Фамкn"")

{., \ЛАЛл/vисл,1.,1, t-<1 А. А. Климкина
------°"'(И""О_,,Ф,-аw-.,-nи--,о) _ ____ _

(nодnись)

2

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }